关于 2020年教师节拟表彰名单的公示

根据学校《关于做好 2020 年教师节评优工作的通知》精神，经

各部门遴选推荐、牵头部门初审、评审办公室汇总复审、学校审核，

拟表彰教学标兵 1人、优秀教育工作者 24人、优秀辅导员（班主任）

3 人、优秀特教园丁 1 人、优秀教师 26 人、学生技能竞赛优秀指导

教师 5人、技能竞赛先进单位 2个、优秀教研室 5个。现将具体名单

公示如下：

教学标兵 1人：

刘建娥

优秀教育工作者 24人：

傅子霞、汪子岚、张练达、张永红、周红波、何  佳、江李新、

陈雯静、肖志良、冯莉莉、彭淑兰、王  聪、雷  婷、徐志强、

杨  炼、罗继平、李景力、杨建宇、邹  丹、李运珍、汤  林、

刘高明、刘久红、徐涌泉

优秀辅导员（班主任）3人：

聂  允、谭小舟、樊旭瑜

优秀特教园丁 1人：

严爱芳

优秀教师 26人：

宋佳琪、龙蓁蓁、欧阳叶、张  晶、林海燕、李钰宇、李  婷（小）、

苏云辉、谢丽君、陈晓鹏、陈赛君、黄  维、陈赛莲、赵  毅、

凌  敏、黎碧媛、章  艳、凌飞鸿、肖丽辉、李玮琳、李  兰、

李清莲、凌祺芳、王  勉、胡慧敏、王艳珍

学生技能竞赛优秀指导教师 5人：

沈 建、彭 幸、刘 菁、陈 巍、马建莲

技能竞赛先进单位 2个：

经济贸易与信息技术学院、建筑与艺术设计学院

优秀教研室 5个：

学前教育实训教研室、汽车技术教研室、智能制造教研室、

建筑与园林教研室、商务信息技术教研室

公示时间为2020年 9月 8日至 9月 10日。公示期内，如有异议，

请与学校纪检监察室联系，联系电话：0731-88540468。

                              长沙职业技术学院人事处

                               2020 年 9月 8日